Zopifsa Cemera f. p. Pix navibus abrasa, teste Plin. lib. 16. cap. 12: Quae admissa cera, & manno sale macerata, malto ad omnia est efficacior, quam aliæ pieces. Sed propriæ resina ex piav. Diocorides libro 1. cap. 99: Cemeras est a pl. cerasis, quia ex suis sanguineis fructibus resinae sunt excedentes, et alii apud eum Zopifsa, resinae cerasi dicitur, ut et cerasus petrae, et de cerasi petrae resinae utruecque hoc est, Zopifsa aliqui aperiunt et rasam navibus resinan cum cera, quam aliæ apochuma appellant. Ea dissipandi naturam habet, quoniam manno sale macerata sit. Alii ex piece et resinan hoc nomine vocantur.

Zopyron, pe. cor. [ζόπυρον, Gr. En gatung des wilden Pfeil.]
Hepta et similis scypho, naticens in petrolis, orbiculato flo-
rum ambitu, speciem lecti pedum praebet, unde & Climopo-
diu n. à quibusdam appellatur. Vide Plin.lib.24.cap.15.

Zörónysius, Cœrvo, Gemmæ magica, quæ natatur in Indo flamine Plin. lib. 37. cap. 10.
Zöster, Cœrve, Genus i gatis facti, medium hominem ambientos, & tuecantis si cinxerit. Plin. lib. 26. cap. 11: Igitur facti plura sunt genera: inter quæ medium hominem ambientes, qui

Zoster appellatur: de enecat si cinxerit.
Z. ante V.
Zürd, Aphrorum lingua semen paliuti vocatur, contra scor-
piones efficacissimum. Plin. lib. 24. cap. 11.

Z. ante Y.
Zygēnā, Ζυγα, Nomen pisci apud Aristot. de animalibus.
Zygis, Vide ZINGI.
Zygi, Ζυγι. A Græci appellatur aceris arboris genus, rubes, fuisse ligno, conicis livido & scabeo: Larinē Carpinum vocamus. Dicta zygia, quod ex ea materia fiant juga jumentis, que apud Græcos Zyga vocantur. Vide Plinius libr. 16. cap. 15.
¶ Zygia item linnonē cognomentum est, apud Pindarum, eorum quod nuptiis praefidere putabantur: unde & juventas vocant Græci Latini eum Pronubam. Vir. 4. Arneid. - prima & Tellus & pronuba luno Dant lignum. Eodem spectat & illud eodem libro luhonis in primis, cui vincia jugalis curv.

Zygīs. *Opie.* Sericium lily-filum, non terpeni humi, quemadmodum horsete, sed in altitudinem increscens, ramulos edens tenues, fusculosis, folia reflexa longioribus quam rizet, & dunonibus, & angustioribus: floret autem gignit jucundis oientis, & guliis acris. Autio Diocoride lib. 3. ca. 37.
Zygīta. [*ογκία* Gcl. Dicuntur Quæ sunt.] Ex remigibus dicendantur, qui medio iudeam loco. Nam qui summi erant, Thiravite dicebantur: qui vero infimi, Thalamii. Dicti Zygīta, *τιμηταί*, quo nomine inter cetera transstra, & sedila in navibus vocantur, quæ de Latinis juga appellant. Virg. 5. Aeneid. Iude alias animas, quæ per juga longa secedebant. Detur-
bas Vnde Cet. Rhod. lib. 16. cap. 10.

Zygostate. [Ζυγότατη. Ger. Ein Wagnisse oder Gewichtthe-
seauer.] Ponderū examini pfecti, quorum officium est pro-
spicere, ne qua in ponderibus suis committatur: ut annota-
tur. Alioquin in longo et periculis.

vit Alciatus in legem 2. Digest. si certum petatur.
Zymites, pen. prod. [*INN* chiamis, *Quint.*] Panis fermenta-
tus: sive *zyma*, quia voce Graeci fermentum appellant. Huic
opponitur Azymus, *εύζυμος*: id est, panis fermenti expedit.
Zyma, *εύζυμος*, *τριχωτός*. Galli, *trichotum*, *trichotum*.

Zythum, n.s.vel Zythus m.f. (Syr. Gall. Certain breuvage fait de blé ou autre grain comme de la biere. Ital. Acqua d'orzo. Ger. Bier. His. La cervesa de cevada. Pol. Ryza. Vn. Zadad fer. Ang. Barley.)

Potus ex hordeo aqua refoluto confectus, acris gullu, & vint
in morem invenians. Hoc Aegyptii vini loco utebanus (unde
& Pclusiacus potus à Poëta invenitur appellatus) sicut Hi-
spani simili factum potus genere, quam etiam, vel etiam ap-
pellabant. Plin. lib. 22, cap. ult. Et frugum quidem hæc sunt in
usu medico. Ex istidem sunt & potus, aythuna in Aegypto, ce-
lia & cena in Hispania, tervilia & plura genera in Gallia, ali-
iisq; provinciis: quorum omnia ipsa cutem foeminarunt